ORDIN DE PLATĂ Nr. 611 DATA EMITERII 17 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 2771.00 LEI Doua mii sapte sute saptezeci si unu lei  00 bani

PLĂTITOR ELADUM PHARMA SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD11FT222410700000522498

1016600024547

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AACENTRUL PENTRU ACHIZITIE PUBLICE